
SÅLD

REF. CBR18634

3 800 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sant Feliu, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Sant Feliu de Guíxols »  17220

5
Sovrum  

6
Badrum  

575m²
Planlösning  

1.628m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Häpnadsväckande egendom i en prestigefylld
urbanisering av klipporna bredvid Sant Feliu de Guíxols.

Detta rymliga moderna hem har utsikt över den vackra Costa Brava från ett
privilegierat läge i det avskilda området Punta Brava, en av de mest eftertraktade på
kusten.

Inträde på gatunivå och med inverterad layout som placerar vardagsrum och matrum
på övervåningen och sovrummen, rekreationsområdena och trädgårdarna nedan är
fastigheten perfekt för att njuta av en avslappnad och lyxig Costa Brava livsstil.

En härlig terrass sträcker sig över hela bredden av huset på övervåningen, med en
svepande öppen planlösning uppdelad i kök, matsal och avkopplande utrymmen,
samt ett kontor. Mycket stora glasdörrar låter det naturliga ljuset översvämma in och
öppna på utsidan däck med gott om utrymme att underhålla, koppla av och njuta av
utsikten.

Den lägre nivån har 5 stora sovrum, alla med eget badrum, och master sviten har ett
imponerande omklädningsrum. Alla har tillgång till trädgården och pooldäcket, där
ett däck med jacuzzi ligger utanför det vackra spaområdet med bastu och gym.
Gymmet ingår i ett större spelrum som också skulle göra en perfekt hemmabio.

En charmig innergård och däck område ger en frodig och mycket lugn chill out
utrymme nere, medan det finns gott om parkering inne i huvudporten på en
asfalterad inkörning på gatunivå.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/cbr18634

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym, Hiss,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Parkering, , Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Öppen spis, Luftkonditionering,
Lekrum, Lekplats, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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